ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 27.01.2023 года № 1                                                        с. Успенское

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Председатель Общественного совета

И.А.Гаврилюк

Присутствовали:

члены Общественного совета                       Бадичева А.П., Гаврилюк И.А.,

                                                                          Романова Л.В., Федорова Г.В.

Приглашенные:

Глава Успенского сельского

поселения                                                                                   В.А.Кострюков

Зам Главы Администрации

Успенского сельского поселения                   Ю.В.Шанаева

I. О создании Общественного Совета администрации Успенского сельского

поселения.

________________________________________________________________

(Бадичева А.П., Романова Л.В.)

1. Утвердить список Общественного Совета  в количестве 5 человек в

соответствии с приложением № 1 к настоящему протоколу.

Голосование: «ЗА» - единогласно.

Председатель Общественного совета                               Гаврилюк И.А.

                                                                                                       Приложение № 1

                Состав Общественного Совета Администрации

                              Успенского сельского поселения

Гаврилюк Ирина Александровна Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа им.

Г.И.Успенского» д.Сябреницы, депутат

Думы Чудовского муниципального района

и депутат Совета депутатов Успенского

сельского поселения;

Бадичева Антонида Павловна Член Совета ветеранов войны, труда,

Вооружённых сил и правоохранительных

органов первичной организации

с.Успенское;

Самарина Мария Владимировна Директор Чудовского филиала БИОР

«Умней»;

Романова Людмила Владимировна Заведующая Успенской сельской

библиотекой структурным подразделением

МБУ «МЦБС»;

Федорова Галина Владиславновна пенсионер